ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số:       /UBND -VH
V/v tuyên truyền thực hiện Nghị

định số 14/2022/NĐ-CP ngày

27/01/2022 của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Châu,  ngày       tháng 02 năm 2022

Kính gửi: - Các Ban thôn trên địa bàn xã,

- Bộ phận chuyên môn liên quan.

 Ngày 27/01/2022, Chính phủ đã ban hành Nghị định số 14/2022/NĐ-CP sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 15/2020/NĐ-CP ngày 03/02/2020 của

Chính phủ quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực Bưu chính, Viễn

thông, Tần số vô tuyến điện, Công nghệ thông tin, Giao dịch điện tử và Nghị định

số 119/2020/NĐ-CP ngày 07/10/2020 của Chính phủ quy định xử phạt vi phạm

hành chính trong hoạt động Báo chí, hoạt động Xuất bản; Thực hiện công văn số

374/UBND-VHTT, ngày 16/02/2022 về việc triển khai thực hiện Nghị định

số14/2022/NĐ-CP ngày 27/01/2022 của Chính phủ;

UBND xã Cẩm Châu đề nghị các thôn, bộ phận chuyên môn liên quan căn cứ

chức năng nhiệm vụ triển khai, thực hiện những nội dung sau:

1. Công chức Văn hóa- xã hội, (  Mảng Thông tin, truyền thông, thể thao, du

lịch và gia đình):

 Xây dựng kế hoạch kiểm tra, xử lý các vi phạm hành chính trong lĩnh vực

Thông tin và Truyền thông theo thẩm quyền được quy định tại Nghị định số

14/2022/NĐ-CP.

Tổ chức tuyên truyền trên hệ thống đài truyền truyền thanh xã, hướng dẫn  các

thôn tuyên truyền Nghị định số 14/2022/NĐ-CP và các văn bản pháp luật liên quan

để các tổ chức, doanh nghiệp và người dân được biết các quy định và thực hiện. (có

file NĐ gửi kèm).

2. Các thôn căn cứ vào nội dung văn bản hướng dẫn của xã để nhân dân trên

địa bàn toàn xã biết các quy định để thực hiện.

UBND huyện yêu cầu các thôn, chuyên môn liên quan nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhân:

- Như trên ( để T/h);

- Thường trực UBND xã ( để b/c);

- Website xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-02-17T14:05:46+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-17T16:02:38+0700

		2022-02-17T16:02:53+0700

		2022-02-17T16:03:06+0700